JOSE ASSUEIRO COSTA VIEIRA  

CNPJ: 24.542.255/0001-44 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 

CONFECÇÃO DE GALERIA, QUADROS, REPLICAS E PRISMAS PARA MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE. 

VALOR GLOBAL: R$ 14.344,62 (quatorze mil, trezentos e quarenta e quatro reais e 

sessenta e dois centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01000 - Câmara Municipal de 

Caiçara do Norte, Programa: 0001, Ação: 2001 - Manutenção dos Serviços da Câmara; 

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica, Fonte de